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Comune ècl [a Provincie di Messina

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. zo{ DEL z s - O :f. .. t» 2-D

OGGETTO: Liquidazionefatture ENEL Energia - CIG: Z562C894C3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che per il buon andamento funzionale degli uffici comunali è necessario provvedere alla liquidazione delle fatture ENEL

Energia;

Viste le fatture ENEL Energia emesse il 15/01/2020, relative alla fornitura di energia Dicembre 2019;

Considerato che occorre liquidare ali' ENEL Energia, Part. IVA 06655971007, con sede in Roma, Viale Regina Margherita n. 125,

la somma complessiva di € 22.093,00, ( di cui€ 3.984,00 per IVA al 22%), così distinte:

N° Fattura Importo Iva Iva 1st. N° Fattura Importo Iva Iva 1st.
Comm/le Comm/le

4006821889 del 15/01/2020 85,63 18,84 4006821888 del 15/01/2020 424,33 93,35

4006821881 del 15/01/2020 252,95 55,65 4006821884 del 15/01/2020 746,72 164,28

4006821886 del 15/01/2020 901,91 198,42 4006821878 del 15/01/2020 810,05 178,21

4006821893 del 15/01/2020 50,13 11,03 4006821874 del 15/01/2020 658,40 144,85

4006821882 del 15/01/2020 125,72 27,66 4006821887 del 15/01/2020 l.418,78 312,13

4006821879 del 15/01/2020 l.54,66 232,03 4006821877 del 15/01/2020 32,03 7,05

4006821891 del 15/01/2020 386,91 85,12 4006821880 del 15/01/2020 2,32 0,51

4006821890 del 15/01/2020 l.222,31 268,91 4006821894 del 15/01/2020 359,76 79,15

4006821883 del 15/01/2020 l.795,75 395,07 4006821875 del 15/01/2020 962,53 2ll,76

4006821885del 15/01/2020 66,80 14,70 4006821892 del 15/01/2020 6.653,69 l.463,81

4006821896 del 15/01/2020 20,65 4,54 4006821876 del 15/01/2020 20,65 4,54

4006821897 del 15/01/2020 20,65 4,54 4006821895 del 15/01/2020 35,67 7 85 --

Visto l'art. 17 +Ter del D.P.R. n. 633/1972, introdotto dall'art. l, comma 629, Iett. b) della Legge 190/2014 inerente l'applicazione

dello "Split Payment" che ha disposto le P.A. acquirenti di beni e servizi devono versare direttamente all'Erario l'imposta sul valore

aggiunto loro addebitata dai fornitori;

Visto il comma 632 del citato art. 1 della legge 190/14, che stabilisce l'operatività della scissione dei pagamenti a decorrere dall'

0170172015;

Atteso che si rende necessario provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 22.093,00 (€ 18.109,00 quale

imponibile+€ 3.984,00 IVA 22%);

Vista la L.R. n. 23/98;

Vista la determina sindacale n° 17 del 31/12/2018 di individuazione del responsabile del servizio economico -finanziario ;

Visto il bilancio 2019/2021;



PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE Favorevole
Lì,

·. i

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZici'FiNANZIÀRIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE Favorevole

Lì,

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 22.093,00 sui seguenti codici e numeri:

Codice Capp. 2005 (288) 1538.1 (286) 1475.1 Codice
(287) 1777 (285) 933 (283)

Competenza

Competenza Residui

Residui Intervento ·

Intervento
-

Lì,

DEL SERVIZIO FINANZIARIO


